

ANTONIO MOISE'

DIRIGENTE MEDICO PRIMO LIVELLO



© European Union, 1999-2021

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: a.moise@tim.it
Indirizzo: SFERRACAVALLI 2
Telefono: 3391176580
Data di nascita: 3 Mag. 1965
Nazionalità: ITALIANA

DESCRIZIONE

Medico Professionista di comprovata esperienza in Medicina D' Urgenza e di Pronto Soccorso.
Capace di lavorare in gruppo e auto-motivato, con forti doti organizzative e interpersonali.
Cerco sempre di apprendere nuove abilità e assumermi maggiori responsabilità per crescere professionalmente.

ESPERIENZA

CASSINO

Mag 2004 - Attuale

**DIRIGENTE MEDICO PRONTOSOCORSO E MEDICINA D'URGENZA OSPEDALE SANTE SCOLASTICA
CASSINO
ASL FROSINONE**

AQUINO

Dic 2003 - Dic 2003

**GUARDIA MEDICA CON INCARICO DI 24 ORE SETTIMANALI
ASL FROSINONE**

CASSINO

Dic 2003 - Mag 2004

**DIRIGENTE MEDICO DI I LIVELLO REPARTO DI LUNGODENGENZA MEDICA POST ACUZIE.
SAN RAFFAELE CASSINO**

ISTRUZIONE

ROMA

Ott 1988 - Lug 1999

**LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA
UNIVERSITA LA SAPIENZA ROMA**

ROMA

Nov 1999 - Dic 2003

**SPECIALIZZAZIONE GERIATRIA E GERONTOLOGIA
UNIVERSITA LA SAPIENZA ROMA**

LINGUE

Francese

Livello avanzato. Diploma in francese avanzato

FRANCESE, INGLESE E SPAGNOLO

Livello intermedio

COMPETENZE

Dal 1997 ha frequentato il reparto di Geriatria dell'Università degli studi di Roma la Sapienza svolgendo attività di ricerca sullo studio dei processi di invecchiamento del sistema Nervoso Autonomo, in relazione ai meccanismi fisiopatologici dell'ischemia Miocardica Silente e dell'ipertensione arteriosa; in particolare dal 2000 si è occupato dello studio neuroautonomico tramite Analisi Spettrale della frequenza cardiaca e della Pressione Arteriosa.